
trasa pro Dumliky kategorie Junioři celkem
umístění st. č.2 Jméno Příjmení Trať Kategorie Čas

1 020 Oliver Hilpert Dumlik Junioři-muži 1:07:40

2 026 Otýlie Pěničková Dumlik Junioři-ženy 1:21:24

3 050 Vavřinec Svatý Dumlik Junioři-muži 1:22:08

4 031 Filip Tošovský Dumlik Junioři-muži 1:25:20

5 035 Johana Háková Dumlik Junioři-ženy 1:30:20

6 006 Valentina Grofová Dumlik Junioři-ženy 1:44:20

6 036 Zuzana Háková Dumlik Junioři-ženy 1:44:20

8 004 Jáchym Doubek Dumlik Junioři-muži 2:11:29

9 014 Vendelín Patočka Dumlik Junioři-muži 2:52:55

9 016 Barča Patočková Arendelská Dumlik Junioři-ženy 2:52:55

9 017 Nina Patočková Dumlik Junioři-ženy 2:52:55

9 053 Karolínka Patočková Dumlik Junioři-ženy 2:52:55

9 054 Jirka Patočka Dumlik Junioři-muži 2:52:55

9 061 Madlenka Račáková Dumlik Junioři-ženy 2:52:55

15 059 Filip Metelka Dumlik Junioři-muži 3:08:00



trasa pro Dumliky kategorie Junioři-ženy
umístění st. č.2 Jméno Příjmení Trať Kategorie Čas

1 026 Otýlie Pěničková Dumlik Junioři-ženy 1:21:24

2 035 Johana Háková Dumlik Junioři-ženy 1:30:20

3 006 Valentina Grofová Dumlik Junioři-ženy 1:44:20

3 036 Zuzana Háková Dumlik Junioři-ženy 1:44:20

5 016 Barča Patočková Arendelská Dumlik Junioři-ženy 2:52:55

6 017 Nina Patočková Dumlik Junioři-ženy 2:52:55

6 053 Karolínka Patočková Dumlik Junioři-ženy 2:52:55

6 061 Madlenka Račáková Dumlik Junioři-ženy 2:52:55



trasa pro Dumliky kategorie Junioři-muži
umístění st. č.2 Jméno Příjmení Trať Kategorie Čas

1 020 Oliver Hilpert Dumlik Junioři-muži 1:07:40

2 050 Vavřinec Svatý Dumlik Junioři-muži 1:22:08

3 031 Filip Tošovský Dumlik Junioři-muži 1:25:20

4 004 Jáchym Doubek Dumlik Junioři-muži 2:11:29

5 014 Vendelín Patočka Dumlik Junioři-muži 2:52:55

5 054 Jirka Patočka Dumlik Junioři-muži 2:52:55

7 059 Filip Metelka Dumlik Junioři-muži 3:08:00



trasa pro Dumliky kategorie Veteráni
umístění st. č.2 Jméno Příjmení Trať Kategorie Čas

1 015 Dušan Kraus Dumlik Veteráni 1:04:50

2 033 Michal Hák Dumlik Veteráni 1:30:20

3 034 Jaroslav Hák Dumlik Veteráni 1:44:30

4 042 František Bialek Dumlik Veteráni 2:26:00

5 060 Roman Metelka Dumlik Veteráni 3:08:00



trasa pro Dumliky kategorie Ženy
umístění st. č.2 Jméno Příjmení Trať Kategorie Čas

1 029 Boudová Zuzana Dumlik Ženy 1:04:48

2 009 Baru Hynková Dumlik Ženy 1:12:22

3 049 Eva Vričanová Dumlik Ženy 1:13:16

4 038 Eva Račáková Dumlik Ženy 1:22:17

5 018 Jindřiška Patočková Dumlik Ženy 1:28:05

6 032 Markéta Tošovská Dumlik Ženy 1:28:11

7 027 Lucie Pěničková Dumlik Ženy 1:30:00

8 002 Jitka Vránová Dumlik Ženy 1:32:00

9 003 Klára Medková Dumlik Ženy 2:11:45

10 043 Denisa Maršálová Dumlik Ženy 2:26:00

11 044 Radka Pacáková Dumlik Ženy 2:33:28

11 045 Klára Janoušková Dumlik Ženy 2:33:28

13 052 Kačka Javůrková Dumlik Ženy 2:52:55

14 057 Nikola Metelková Dumlik Ženy 3:08:00

14 058 Gabriela Metelková Dumlik Ženy 3:08:00



trasa pro Dumliky kategorie Muži
umístění st. č.2 Jméno Příjmení Trať Kategorie Čas

1 024 Petr Holec Dumlik Muži 1:07:50

2 047 Adam Račák Dumlik Muži 1:07:51

3 001 Kuba Málek Dumlik Muži 1:08:25

4 048 Jan Vrána Dumlik Muži 1:10:30

5 025 Jan Pěnicka Dumlik Muži 1:13:00

6 037 Jan Vávra Dumlik Muži 1:46:00

7 022 Jan "Houser" Doubek Dumlik Muži 2:11:45

8 030 Bronislav Patočka Dumlik Muži 2:52:55



půlmaraton - trasa pro Řepáky kategorie Veteráni
umístění st. č.2 Jméno Příjmení Trať Kategorie Čas

1 021 Zdeněk Palán Řepák Veteráni 2:16:34

2 056 Václav Šír Řepák Veteráni 2:19:31



půlmaraton - trasa pro Řepáky kategorie Ženy
umístění st. č.2 Jméno Příjmení Trať Kategorie Čas

1 010 Marie Zelená Řepák Ženy 1:56:00

2 039 Denisa Hančová Řepák Ženy 2:11:30

3 007 Iva Baronova Řepák Ženy 2:17:02

3 008 Sylva Mullen Řepák Ženy 2:17:02

5 023 Petra Kočárková Řepák Ženy 2:35:42

6 055 Monika Mládková Řepák Ženy 2:38:00

7 041 Eva Bialková Řepák Ženy 2:52:52



půlmaraton - trasa pro Řepáky kategorie Muži
umístění st. č.2 Jméno Příjmení Trať Kategorie Čas

1 013 Jakub Gräf Řepák Muži 1:40:48

2 000 Pavel Červenka Řepák Muži 1:45:15

3 019 Martin Hilpert Řepák Muži 1:47:32

4 012 Štěpán Kaliba Řepák Muži 1:51:06

5 005 Zdeněk Barták Řepák Muži 1:53:55

6 051 Ondřej Svatý Řepák Muži 1:54:30

7 046 Milan Javůrek Řepák Muži 1:54:45

8 011 Jan Mach Řepák Muži 1:54:47

9 040 Michal Šilov Řepák Muži 2:03:27

10 028 Bouda Zdeněk Řepák Muži 2:13:07



trasa pro Dumliky kategorie celkem
umístění st. č.2 Jméno Příjmení Trať Kategorie Čas

1 029 Boudová Zuzana Dumlik Ženy 1:04:48

2 015 Dušan Kraus Dumlik Veteráni 1:04:50

3 020 Oliver Hilpert Dumlik Junioři-muži 1:07:40

4 024 Petr Holec Dumlik Muži 1:07:50

5 047 Adam Račák Dumlik Muži 1:07:51

6 001 Kuba Málek Dumlik Muži 1:08:25

7 048 Jan Vrána Dumlik Muži 1:10:30

8 009 Baru Hynková Dumlik Ženy 1:12:22

9 025 Jan Pěnicka Dumlik Muži 1:13:00

10 049 Eva Vričanová Dumlik Ženy 1:13:16

11 026 Otýlie Pěničková Dumlik Junioři-ženy 1:21:24

12 050 Vavřinec Svatý Dumlik Junioři-muži 1:22:08

13 038 Eva Račáková Dumlik Ženy 1:22:17

14 031 Filip Tošovský Dumlik Junioři-muži 1:25:20

15 018 Jindřiška Patočková Dumlik Ženy 1:28:05

16 032 Markéta Tošovská Dumlik Ženy 1:28:11

17 027 Lucie Pěničková Dumlik Ženy 1:30:00

18 035 Johana Háková Dumlik Junioři-ženy 1:30:20

19 033 Michal Hák Dumlik Veteráni 1:30:20

20 002 Jitka Vránová Dumlik Ženy 1:32:00

21 006 Valentina Grofová Dumlik Junioři-ženy 1:44:20

22 036 Zuzana Háková Dumlik Junioři-ženy 1:44:20

23 034 Jaroslav Hák Dumlik Veteráni 1:44:30

24 037 Jan Vávra Dumlik Muži 1:46:00

25 004 Jáchym Doubek Dumlik Junioři-muži 2:11:29

26 003 Klára Medková Dumlik Ženy 2:11:45

27 022 Jan "Houser" Doubek Dumlik Muži 2:11:45

28 042 František Bialek Dumlik Veteráni 2:26:00

29 043 Denisa Maršálová Dumlik Ženy 2:26:00

30 044 Radka Pacáková Dumlik Ženy 2:33:28

30 045 Klára Janoušková Dumlik Ženy 2:33:28

32 014 Vendelín Patočka Dumlik Junioři-muži 2:52:55

32 016 Barča Patočková Arendelská Dumlik Junioři-ženy 2:52:55

32 030 Bronislav Patočka Dumlik Muži 2:52:55

32 017 Nina Patočková Dumlik Junioři-ženy 2:52:55

32 052 Kačka Javůrková Dumlik Ženy 2:52:55

32 053 Karolínka Patočková Dumlik Junioři-ženy 2:52:55

32 054 Jirka Patočka Dumlik Junioři-muži 2:52:55



32 061 Madlenka Račáková Dumlik Junioři-ženy 2:52:55

40 057 Nikola Metelková Dumlik Ženy 3:08:00

40 058 Gabriela Metelková Dumlik Ženy 3:08:00

40 059 Filip Metelka Dumlik Junioři-muži 3:08:00

40 060 Roman Metelka Dumlik Veteráni 3:08:00



půlmaraton - trasa pro Řepáky kategorie Celkem
umístění st. č.2 Jméno Příjmení Trať Kategorie Čas

1 013 Jakub Gräf Řepák Muži 1:40:48

2 000 Pavel Červenka Řepák Muži 1:45:15

3 019 Martin Hilpert Řepák Muži 1:47:32

4 012 Štěpán Kaliba Řepák Muži 1:51:06

5 005 Zdeněk Barták Řepák Muži 1:53:55

6 051 Ondřej Svatý Řepák Muži 1:54:30

7 046 Milan Javůrek Řepák Muži 1:54:45

8 011 Jan Mach Řepák Muži 1:54:47

9 010 Marie Zelená Řepák Ženy 1:56:00

10 040 Michal Šilov Řepák Muži 2:03:27

11 039 Denisa Hančová Řepák Ženy 2:11:30

12 028 Bouda Zdeněk Řepák Muži 2:13:07

13 021 Zdeněk Palán Řepák Veteráni 2:16:34

14 007 Iva Baronova Řepák Ženy 2:17:02

14 008 Sylva Mullen Řepák Ženy 2:17:02

15 056 Václav Šír Řepák Veteráni 2:19:31

16 023 Petra Kočárková Řepák Ženy 2:35:42

17 055 Monika Mládková Řepák Ženy 2:38:00

18 041 Eva Bialková Řepák Ženy 2:52:52


